
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC :0014662/2018

VISTO:

Que mediante las actuaciones, la docente Ana Maria Andrada (Legajo 27513)
solicita autorización — en su calidad de Profesora Adjunta dedicación Exclusiva (C.109)
de esta Facultad para desempeñar tareas académicas como carga anexa a su cargo, en la

asignatura Teorías de la Comunicación 11 y en el seminario denominado Ciudades en las
sociedades contemporáneas desde la perspectiva de la comunicación y la cultura en la
Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

El informe obrante a fojas 2 emitido por el Área de Recursos Humanos de la

Facultad; El VºBº obrante a fojas 3 emitido por Secretaría Académica de la Facultad; el

despacho emitido por la Comisión de Asuntos Académicos a fojas 4 y; el debate

producido en el seno del H. Cuerpo en el día de la fecha.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Para el ciclo lectivo 2018 autorizar a la docente Ana Maria Andrada

(Legajo 27513) a realizar actividades académicas, como carga anexa a su cargo por
concurso de Profesora Adjunta dedicación Exclusiva (C.109) de la Facultad de Ciencias

Sociales, en la asignatura Teorías de la Comunicación 11 y en el seminario denominado

Ciudades en las sociedades contemporáneas desde la perspectiva de la comunicación y
la cultura en la Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba.

ARTÍCU
DADA

DE LA

: w mmm

.…DEGIENOIASSDGI
-

_

Umm -ouncuomo cannon!

- uno suesm DNZALEZÁL
N

ECRETARIUDECOO”NACIO

fiBULIAÚDEDIENDM50G…LDE€BA¡'umveasmmmnun con ,

v

RESOLUCKNJ


